
Escuela Teatro Consejo MJ JC MJ JC

AUDITORIO 1+2 1.070 456 900 140 2.575 € 3.650 € 2.185 € 3.100 €

AUDITORIO 1 535 228 450 80 1.400 € 2.025 € 1.190 € 1.720 €

AUDITORIO 2 535 228 450 80 1.400 € 2.025 € 1.190 € 1.720 €

SALA 1 (A+B) 450 176 340 50 1.185 € 1.695 € 1.000 € 1.440 €

SALA 1A 225 80 162 30 745 € 1.060 € 630 € 900 €

SALA 1B 225 72 143 30 745 € 1.060 € 630 € 900 €

SALAS 2, 3 y 4 NIVEL 5 405 € 580 € 340 € 490 €

(divisible en 2) 280 € 340 € 235 € 285 €

SALAS 5, 6, 7 y 8 NIVEL 5 290 € 340 € 245 € 285 €

(divisible en 2) 185 € 235 € 155 € 200 €

Sala de Prensa 695 € 925 € 590 € 785 €
Máximo 2 horas 

Superficie

m2 escuela teatro consejo

Sala 1 Crucero Norte 319 220 495 € 705 € 420 € 595 €

Sala 2 Pabellón 6 126 50 90 40 340 € 475 € 285 € 400 €

Sala 3 Pabellón 5 126 50 90 40 340 € 475 € 285 € 400 €

Sala reuniones (doble) 60-70 28 40 20 260 € 350 € 220 € 295 €

Sala reuniones (sencilla) 30-40 16 20 12 195 € 270 € 160 € 230 €

40 20 30 20

CENTRO DE CONVENCIONES

TARIFAS ESPECIALES ALQUILER A EXPOSITORES

DURANTE FERIAS (2024)

ESPACIO
Superficie

m2

CONFIGURACIÓN PRECIO OFICIAL PRECIO ESPECIAL

80 40 80 30

140 40 - - 385 € 325 €

SALAS ATRIO
Configuración PRECIO OFICIAL

2024
PRECIO ESPECIAL



CONDICIONES ALQUILER

MEGAFONIA BASICA (3 micros mesa, 1 atril, 1 inalámbrico) incluida en  precios de Auditorio 1 y 2, Sala 1A, 1B

PANTALLA incluida en el Auditorio 1 y 2, Sala 1A, 1B.

VIDEOPROYECTOR incluido en Auditorio completo el 8000. En medio Auditorio el 5000

HORARIO DE CELEBRACION

Se considera jornada completa en horario de 8 a 21 horas.

Se considera media jornada en horario de 8 a 14 horas y de 15 a 21 horas.

HORAS EXTRAORDINARIAS

Hasta las 24 horas: el costo adicional será de 175 €/hora

Desde las 24 hrs. hasta las 8 hrs. del día siguiente: el costo adicional será de 350 €/hora

Personal de mantenimiento general durante celebracion

Limpieza general de salas y espacio comunes

Tarjetas de parking para organización (hasta un máximo de 12 unidades)

Acceso gratuito a Wifi para organización (hasta 6 entradas)

Descuento especial 15% sobre precio oficial para expositores en todas las salas durante feria. Ver precio especial.

Descuento especial 10% sobre precio oficial para expositores en salas durante el año siguiente a la celebración de la feria. 

Servicios incluidos en el alquiler:

Seguridad general durante celebracion

Iluminación y climatizacion general


